
í.j.:
2019/09795 
WZ

VPOO30O412
Pt d r .

3x1 02.05,2018 9 :25:21

DOHODA O UKONČENI SMLOUVY O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:

IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Plzni, v oddílu B, vložka 574
25205625
CZ25205625
Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

generálním ředitelem

a

2. Zhotovitel:

IČO:
DIČ: 
se sídlem 
zastoupený:

RAVAL projekt v.o.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, v oddílu A, vložka 2807 
49194852 
CZ49194852
Kotlářova 420/24, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

, společníkem 
, společníkem

tuto

d o h o d u  o u k o n č e n í  s m l o u v y  o d í l o

I.
Předmět dohody

1. Dne 29. 11.2016 uzavřeli účastníci této dohody smlouvu o dílo č. 2016/0329, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 11. 4. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 27. 6. 2017 (dálejen „Smlouva“), jejímž předmětem 
je závazek zhotovitele k provedení projektu pro stavební povolení, prováděcího projektu na 
stavební akci -  „Vodárenský soubor Litice -  I. etapa a II. etapa“ a dále závazek objednatele 
zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. Smluvní strany konstatují, že v souladu se Smlouvou byly zhotovitelem provedeny úkony v části 
a) 2. etapy díla a to — vypracování dokumentace o provedení geodetických a geotechnických 
průzkumů, vypracování dokumentace pro stavební povolení resp. vodoprávní povolení, 
vypracování dokumentace pro provedení stavby a ze strany objednatele byla zhotoviteli za tyto 
činnosti uhrazena ve Smlouvě dohodnutá cena, ve výši 2.450.000 Kč bez DPH.

3. Vzhledem k převodu stavební akce na statutární město Plzeň, již nebudou další práce, sjednané 
Smlouvou, ze strany zhotovitele potřebné.

4. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy.

Stránka I z 2



5. Smluvní strany výslovně prohlašují a svým podpisem níže stvrzují, že ke dni podpisu této dohody 
považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze shora specifikované Smlouvy za vypořádané 
a nemají vůči sobě v souvislosti s předmětnou Smlouvou žádné další závazky.

n.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv.

2. l ato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru VODÁRNA PLZEŇ a.s.

4. Obě strany této dohody prohlašují, že jejímu obsahu rozumí a jsou sním srozuměny a že ji 
uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně Či nátlaku.

V Plzni dne 'Ib. f . U>M 1 3 - 04-  2019
V Plzni dne....................................

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
• ■  ..................................... j A  .  .  .    ................... ...... .

RAVAIvprojekt v.o.s.

generální ředitel společník

!*r‘-..........................................
RAVAL projekt v.o.s.

společník

Stránka 2 z 2


